[image: ]

[bookmark: _GoBack]Калужская область
Малоярославецкий район
ГОРОДСКАЯ ДУМА
муниципального образования
«Город Малоярославец»

РЕШЕНИЕ
от 26 марта  2020 года										№ 509
[bookmark: sub_100]
О внесении изменений в Положение об организации работы депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе

В соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом РФ, Уставом МО ГП «Город Малоярославец», Городская Дума

       РЕШИЛА:
1. Внести изменения в Положение об организации работы депутата Городской Думы МО ГП «Город Малоярославец», осуществляющего свои полномочия на постоянной основе
1.1. п.1.5. Положения изложить в следующей редакции:
« За осуществление полномочий на постоянной основе депутату Городской Думы выплачивается денежное содержание в размере и порядке, определяемом Положением об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе в МО ГП «Город Малоярославец»
1.2. П.1.6. Положения исключить
2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя комитета по бюджету и финансовой политике Баранову Н.С.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального образования
городское поселение «Город Малоярославец»				    О.А.Жукова
image1.wmf